o Prefeito Municipal de Ilha Comprida, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Art. 1° Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito Adicional Especial, na 
importância de R$105.214,50(cento e cinco mil, duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos), 
distribuídos na seguinte dotação: 

02 PODER EXECUTIVO 
02.29 DEP ART AMENTO DE SAÚDE 
02.29.99 DEPARTAMENTO DE SAÚDE 

10.301.0016.2041 GESTÃO DOS SERVIÇOS DA SAÚDE 
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 5 301.012 105.214,50